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Forord 
I det seneste år har CEJ Ejendomsadministration A/S (CEJ) arbejdet målrettet 
på at indtænke samfundsansvar i vores forretning. Vi har arbejdet i to spor.
Et spor med fokus på at hjælpe vores kunder i mål med deres ESG-dagsorden 
og et internt spor med fokus på vores eget samfundsansvar, og hvordan vi 
kan bidrage til samfundet omkring os. 

Vi ser det som en forudsætning for at kunne arbejde med vores kunders 
forpligtelser og ambitioner inden for den grønne omstilling, at vi har taget 
stilling til og aktivt arbejder med vores eget ansvar. Det var derfor også helt 
bevidst, at vi valgte en DGNB Guld-certificeret ejendom, da vi i februar 2023 
rykkede ind i nye lokaler i Aarhus.

CEJ har altid haft fokus på energirigtige løsninger, men i 2020 oprettede 
vi afdelingen Energi & Miljø for at understrege dette fokus. Vi hjælper vores 
kunder med at tegne grønne profiler. Vores medarbejdere brænder for
initiativer, der er ansvarlige både i et energibesparende og økonomisk
perspektiv.  

Vi har pligt til at være bevidste i vores valg af produkter, leverandører og 
vores egen etik. Det har blandt andet ført til, at vi har indført et
”Adfærdskodeks for CEJ Ejendomsadministration” og et ”Adfærdskodeks 
for leverandører”. Adfærdskodekset er vores overordnede ramme for vores 
værdier og den adfærd, vi driver og arbejder med ejendomsadministration 
efter. Grundlæggende ønsker vi at være ordentlige, udvise ansvarlig og
situationsbestemt adfærd, samt respektere menneske- og arbejdstager-
rettigheder. Det tilstræber vi også at understøtte med vores valg af
leverandører.

I 2024 er vores fokus at sikre en bred forståelse for vores samfundsansvar 
internt i CEJ og kontinuerligt arbejde aktivt med, hvordan vi selv kan reducere 
vores CO

2
-påvirkning.

Rigtig god læselyst
Ledelsen i CEJ

Ansvarlighedsrapport 2023



Landsdækkende
ejendomsadministration

Kontorer i Aarhus
og København

2501.651 

Virksomhedstype

Antal medarbejdere 2023

Geografi

Antal ejendomme i administration 2023

ANSVARLIGHEDS-
RAPPORTEN 

I CEJ er vi på nuværende tidspunkt 

ikke direkte omfattet af årsregnskabs-

lovens § 99 a, hvor det nye CSRD 

rapporteringsdirektiv (Corporate 

Sustainability Reporting Directive) 

implementeres. Vi har alligevel valgt 

at opstarte arbejdet med at leve 

op til kravene, da vi tager vores 

samfundsansvar alvorligt. Og selvom 

nærværende rapport ikke lever op til 

kravene i rapporteringsdirektivet på 

nuværende tidspunkt, så understøtter 

den vores fortsatte arbejde med ESG 

(Environment, Social, Governance) i 

organisationen. Rapporten er opdelt i 

afsnit for henholdsvis E, S og G. 

Fokus i 2023 har været at kortlægge, 

hvad vi vil og kan måle på, samt 

opstarte indsamling af data. Derfor vil 

der i år i mange tilfælde ikke fremgå 

sammenligningskolonne med data 

fra tidligere år. Ligeledes vil der være 

emner, som vi først kan analysere på 

fra næste år. Selve udvælgelsen af 

datapunkter og fokusområder er

sket i en tværorganisatorisk arbejds-

gruppe, der har arbejdet på at 

identificere de områder, hvor vi i CEJ 

påvirker miljøet, samt vores sociale og 

etiske ansvar. 

Ovenstående arbejde har udmøntet 

sig i denne rapport, som er opstarten 

på vores ansvarlighedsrapportering. 

CEJ – et hurtigt overblik

4
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 ENVIRONMENT

Environment
Social
Governance
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• I CEJ vil vi strukturere vores indkøbsproces, så der

 indkøbes med størst muligt hensyn til miljø- og

 sociale forhold.

• Det er en klar målsætning at fortsætte udbredelsen

 af bevidstheden om vores samfundsansvar internt i

 organisationen ved at tænke klima og miljø ind i flere

 processer. 

Det seneste års arbejde med vores samfundsansvar

har resulteret i en meget bredere forståelse for og 

forankring af ESG i organisationen, og det har ligeledes 

haft høj prioritet i ledelsen. Det er også baggrunden for, 

at vi kan udgive denne rapport. 

Vi vil herunder beskrive hvilke fokuspunkter, dette har 

resulteret i inden for vores miljøansvar, og vi vil også 

præsentere nogle af de datapunkter, som vi i CEJ har 

valgt at måle på. Fokus har været på vores affald, ind-

køb, transport og forbrug, men også særligt på vores 

ansvar for at kunne hjælpe vores kunder og deres ejen-

domme med den grønne omstilling. 

Vi angiver vores udledning af drivhusgasser i CO
2
e, der 

er en forkortelse for CO
2
-ækvivalenter. CO

2
-ækvivalenter 

er en samlebetegnelse for forskellige drivhusgasser. 

6

 ENVIRONMENT

De grønne
visioner 
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UDLEDNING AF CO
2
-

ÆKVIVALENTER FOR CEJ 
Vores påvirkning er opgjort inden 

for disse overordnede emner: affald, 

indkøb, transport og forbrug. 

AFFALD 
Ansvarligt forbrug og ansvarlig 

produktion er en del af den grønne 

omstilling. Derfor er det vigtigt, at vi 

arbejder så effektivt som muligt med 

at styre vores affald og reducere den 

mængde affald, der ikke genbruges. 

I CEJ har vi særligt tre fraktioner, som 

vi synes er relevante at måle på. Det er 

madaffald, elektronikaffald og kontor-

hold. Vi sorterer også i de andre 

lovpligtige affaldsfraktioner, men har 

valgt at have fokus på disse tre. 

Det seneste års arbejde
med vores samfundsansvar
har resulteret i en meget
bredere forståelse for og 
forankring af ESG i organisa-
tionen, og det har ligeledes
haft høj prioritet i ledelsen.

7

 ENVIRONMENT
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MADAFFALD 
I kantinen i København sorterer vi 

vores affald i henholdsvis madaffald 

og restaffald, så vores affald kan 

udnyttes bedst muligt til produktion 

af energi. Selvom man kan udnytte 

energien i madaffald, så arbejder 

vi også på at reducere mængden 

af madspild. Og selvom vi løbende 

tilpasser den mængde mad, der 

bestilles, i forhold til forventet fravær, 

vil der uundgåeligt være mad til 

overs. Derfor iværksatte vi i 2023 en 

forsøgsordning, hvor medarbejderne 

for et symbolsk beløb kan købe 

overskydende mad fra kantinen med 

hjem. Indtægterne donerer vi til

velgørende formål. Ordningen 

fortsætter i 2024, hvor vi fortsat vil 

måle mængden af madaffald. 

I Aarhus er vi en del af en fælles 

kantine for hele ejendommen, og 

selvom affaldet sorteres i fraktioner, 

kan vi ikke måle vores egen andel af 

madaffaldet. Men her arbejdes der 

ligeledes for at reducere madspild, 

ved at medarbejderne kan købe 

overskydende mad med hjem.  

 

ELEKTRONIKAFFALD 
Størstedelen af organisationen er 

afhængig af vores IT-udstyr. Derfor 

er det også vigtigt, at vores medar-

bejdere har det rigtige udstyr til 

rådighed, samt at udstyret følger den 

teknologiske udvikling i det omfang, 

det er nødvendigt. Vi har en ambi-

tion om, at når vi køber nyt udstyr, 

så køber vi tidssvarende produkter 

med fokus på produktets forventede 

levetid fremfor på prisen. På trods af 

dette, vil der over tid være udstyr, 

der bliver udtjent eller overflødigt. 

Derfor har vi en aftale med en samar-

bejdspartner om, at de afhenter vores 

elektronikaffald og samtidig sørger 

for sortering og genanvendelse i 

størst muligt omfang. Det udstyr som 

fortsat kan bruges, bliver tilbudt til 

medarbejderne i organisationen. 

 ENVIRONMENT

I 2023 iværksatte
vi en forsøgs-
ordning, hvor
medarbejderne, for 
et symbolsk beløb 
kan købe over-
skydende mad fra 
kantinen med hjem.
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 ENVIRONMENT

Ansvarlighedsrapport 2023

Printerpapir
Antal sider: 777.472
Pr. medarbejder (250): 3.110

De printere som ikke kunne levere 
data er medregnet som et gennemsnit 
for de andre printere. 

KONTORHOLD 
Vores indkøb af kontorartikler og

printerpapir er ikke affald før, det er 

udtjent. Alligevel har vi valgt at defi-

nere det som værende en væsentlig

faktor i vores forbrug, og dermed 

også i vores miljømæssige påvirkning. 

Derfor er det også noget af det, vi 

gerne vil måle på. Vores leverandører 

kan p.t. ikke oplyse tilstrækkelige 

miljødata om de kontorvarer, vi 

indkøber. Men vi forventer, at der i 

forbindelse med implementeringen 

af rapporteringsdirektivet (CSRD) i 

Danmark i 2024, generelt vil være 

større efterspørgsel på dette, og 

dermed at det i fremtiden vil være 

muligt at modtage mere udførlige 

data. 

Som ejendomsadministration er der 

stadig mange informationer, som vi 

lovpligtigt skal sende pr. brev. Flere 

af vores foreningskunder ønsker også 

stadig materiale til generalforsam-

linger udsendt pr. brev til beboerne. 

Vi kan derfor ikke se os fri for at 

bruge papir i vores daglige arbejde. 

I 2023 havde vi et samlet forbrug på 

777.724 print. 

Behovet for print er historisk set ble-

vet væsentligt mindre, da vi i dag kan 

sende mange meddelelser digitalt. 

Alligevel har vi en ambition om at 

reducere vores printerforbrug i 2024. 

For at kunne sammenligne tal fra år 

til år, opgør vi print pr. medarbejder, 

så der kompenseres for ændringer i 

forretningsomfanget. 
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Vi kan sørge for at stille de mest
miljøvenlige transportmidler til rådighed.

 ENVIRONMENT TRANSPORT 
I CEJ har vi defineret transport som et 

væsentligt punkt i vores udledning. 

Herunder regner vi transport i CEJ-

regi enten i form af private bil eller 

CEJ’s biler og cykler, samt vores medar-

bejders transport til og fra arbejde. 

KØRSEL I CEJ-REGI 
Den del af vores transport, som vi har 

mest indflydelse på, er den kørsel 

som foregår i arbejdsregi. Blandt 

andet når vi kører på besigtigelser af 

ejendomme og til flyttesyn. Antallet af 

kilometer er svært at justere, da ejen-

dommene ligger, hvor de gør, og da 

syn og bestigelser bliver foretaget 

ved fysisk fremmøde. Men vi kan 

sørge for at stille de mest miljøvenlige 

transportmidler til rådighed. På

nuværende tidspunkt stiller vi både

benzinbiler, elbiler, elcykler og 

almindelige cykler til rådighed for 

medarbejderne. Det er målet, at

benzinbilerne så vidt muligt udfases

i forbindelse med udskiftning. 

Udover kørsel i CEJ’s biler så rap-

porterer vi på, hvor meget vores 

medarbejdere kører i deres egne 

biler i CEJ-regi. Vi rapporterer på 

antal kilometer og udledning af 

CO
2
-ækvivalenter. Da udledningen 

er individuel fra bil til bil, ligger der et 

større regnestykke bag den oplyste 

udledning. Beregningen er foretaget 

ved at identificere hver bils CO
2
-ud-

ledning. Tallet i rapporten er dermed 

en sum af alle bilernes udledning. 

Som det fremgår af tallene i tabel 4, 

bliver der kørt flest kilometer i med-

arbejdernes private biler.

CEJ Transportmidler i 2023 
Dieselbil: 1
Benzinbil: 3
Elbil: 4
Elcykler: 3
Almindelige cykler: 3

Ansvarlighedsrapport 2023
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I oktober 2023 gennemførte vi en under-
søgelse af, hvordan vores medarbejdere 
kommer til og fra arbejde.

Undersøgelsen viste, at næsten

75 %
af vores medarbejdere primært trans-
porterer sig med tog, cykel eller til fods.

Ansvarlighedsrapport 2023



Vi har med vores
placering tæt på
Hovedbanegården
og Vesterport i
København gjort det
nemt for vores
medarbejdere at
tage offentlig
transport til arbejde.

 ENVIRONMENT

PENDLING TIL ARBEJDE 
Det er naturligvis begrænset, hvor 

stor indflydelse vi har på medar-

bejdernes valg af transport til arbejde, 

men vi har med vores placering tæt 

på Hovedbanegården og Vesterport 

i København gjort det nemt for vores 

medarbejdere at tage offentlig trans-

port til arbejde. Vi forsøger også at 

skabe opmærksomhed på pendling 

ved at udføre en årlig spørgeunder-

søgelse om, hvordan medarbejderne 

transporterer sig til og fra arbejde. 

Derudover har vi tradition for, at CEJ 

er en del af en årlig landsdækkende 

kampagne, hvor medarbejderne 

cykler til og fra arbejde. Kampagnen 

hedder ”VI CYKLER TIL ARBEJDE” og

foregår i hele maj måned, hvor det 

handler om at cykle mest på arbejde i 

både grupper og individuelt. Selvom 

kampagnen er lavet som en motions-

kampagne, så håber vi også, at den 

er med til at skabe opmærksomhed 

om det at cykle til og fra arbejde, 

som alternativ til mere forurenende 

transportmidler. 

I Aarhus er vores medarbejdere bosat 

over et større geografisk område, og 

infrastrukturen gør, at det for største-

delen af medarbejderne er nemmere 

at transportere sig med bil end med 

offentlig transport. Ved kontoret i 

Aarhus er der et busstoppested, og

der er tillige mulighed for at oplade 

elbiler. Dermed har medarbejderne 

mulighed for at vælge grønnere 

transportformer til arbejde.

I oktober 2023 gennemførte vi en 

undersøgelse af, hvordan vores med-

arbejdere kommer til og fra arbejde. 

Undersøgelsen viste, at næsten 75 %

af vores medarbejdere primært 

transporterer sig med tog, cykel eller 

til fods, når de skal på arbejde. Heraf 

benytter 43 % offentlig transport som 

primær transportform og 31 % cykler, 

går eller løber. Ud af de resterende, 

som kører i bil eller på motorcykel, 

anvender godt 7 % el eller hybridbil. 

13
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 ENVIRONMENT

Figur 2
*Ovenstående er lavet på baggrund af 207 respondenter og viser 
medarbejdernes primære transportmiddel, dvs. det transport-
middel medarbejderen transportere sig længst med. 

Tabel 1

Tabel 2

CEJ - Benzinbiler

CEJ - Elbiler

CEJ - Elcykler

Figur 1

Offentlig transport

Bil og Motorcykel (Diesel, Benzin og El)

Cykel/Gå/Løbe

ANTAL KILOMETER

ANTAL KILOMETER

CEJ’S EGNE TRANSPORTMIDLER PRIMÆRT TRANSPORTMIDDEL*

CEJ’s biler totalt 59.519 km 2,56 tCO
2
e

Benzinbiler 24.162 km 2,56 tCO
2
e

Elbiler 35.357 km 0,00 tCO
2
e

Elcykler 

Antal kørte kilometer i private biler

3.996 km 0,00 tCO
2
e

119.498 km 11,6 tCO
2
e

CO
2
E I TON 

CO
2
E I TON 

38%
44%

56%

25%

31%

6%

Ansvarlighedsrapport 2023



FORBRUG AF EL OG VARME 
Vores kontor i København er belig-

gende Meldahlsgade 5, 1. sal i 1613 

København V. Bygningen er fra 1932 

og har energimærke C fra 2022.

Ejendommens elforbrug afregnes 

til udlejer, da strømmen leveres 

gennem en fælles el-aftale. Derfor

er det også udlejer, der vælger el-

leverandør til ejendommen i samar-

bejde med alle lejerne i ejendom-

men. CEJ er i 2023 gået i dialog med 

udlejer om at undersøge i hvilket om-

fang, leverancen af strøm kan gøres 

mere grøn. Ejendommen får

ligeledes leveret fjernvarme og vand 

via en fælles aftale. Vi har derfor også 

fokus på, at alle nye armaturer, som 

CEJ installerer, er vandbesparende.

Vores kontor i Aarhus er beliggende

Runevej 2A, 6. sal i 8210 Aarhus V.

Bygningen er fra 2022 og er

DGNB Guld-certificeret med et

energimærke A2015. Ejendommen

får leveret fjernvarme, men da vi

først er flyttet ind i midten af 2023,

vil vores forbrug ikke være med i

denne rapport.

 ENVIRONMENT
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Tabel 3

Varme MWh 283.795 239.481

El (inkl. køl) kWh 229.125 231.342

Varme tCO
2
e 12,3 10,4

El (inkl. køl) tCO
2
e 14,5 14,2

FORBRUG KBH ENHED 2022 2023

Ansvarlighedsrapport 2023
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I CEJ arbejder vi med at forankre ESG 

på tværs af organisationen og i flere 

niveauer. Dette har udmøntet sig i to 

tværorganisatoriske arbejdsgrupper, 

der begge har repræsentanter fra 

ledelsen. Her arbejdes der blandt 

andet på at udvikle de ydelser, vi le-

verer til vores kunder inden for energi 

og miljø, og der arbejdes også på at 

kontrollere vores egne indsatser. 

Derudover har vi medarbejdere der 

arbejder med vores sociale indsatser, 

og vi har en hel afdeling, der arbejder 

med de energioptimeringsydelser, 

vi leverer til vores kunder. Afdelingen 

for energi og miljø arbejder både 

med rådgivning og projektering af 

energioptimeringsprojekter. Vi hjælp-

er blandt andet med dataopsamling, 

ESG-screening, energistyring og for-

brugsanalyser, certificeringer mm. Du 

kan læse mere om vores Energi- og 

Miljøafdeling her.

Vi engagerer os i den grønne omstill-

ing og ved, at emnet fylder meget for 

en stor del af vores kunder – og at det 

vil fylde endnu mere i fremtiden.

Derfor arbejder vi konstant på at

udvikle vores ydelser, da vi har en

vigtig rolle i at kunne understøtte vores

kunders grønne omstilling. Dette har 

blandt andet udmøntet sig i, at vi i 

2023 lagde os fast på MinEnergi2,

som vores energistyringssystem.

Systemet skal bruges til energistyring 

for vores kunder og for CEJ. 

Vores arbejde med den grønne om-

stilling fortsætter i 2024 og med mere 

fokus end nogensinde før. De første 

virksomheder bliver underlagt rappor-

teringsdirektivet CSRD, og vi forventer 

derfor at se en intens udvikling i den 

grønne omstilling. I CEJ følger vi ud-

viklingen tæt, og der er allerede plan-

lagt spændende tiltag i organisationen 

og i energi- og miljøafdelingen. 

Vores arbejde 
med den grønne 
omstilling

Vores arbejde
med den grønne 
omstilling fortsætter 
i 2024 og med
mere fokus end
nogensinde før.

ENVIRONMENT
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ESG - NØGLETAL FOR E ENHED 2022 2023 BEMÆRKNINGER

Varme - KBH

Papir print i alt

Elektronikaffald

Kørsel i CEJ-regi totalt

239.481

777.472

1.000

183.013

283.795

N/A

1.000

N/A

MWh

stk.

liter

km

El (inkl. køl) – KBH 231.342229.125kWh

Ud fra 250 medarbejderePapir print pr. medarbejder 3.110N/Astk.

Q4 2023 omregnet til helårMadaffald 2.665N/Akg

CEJ biler 59.519N/Akm

Varme - KBH 10,412,3tCO
2
e

Private biler 119.498N/Akm

El (inkl. køl) – KBH 14,214,5tCO
2
e

Q4 2023 omregnet til helårElcykler 3.996N/Akm

Kørsel i CEJ-regi totalt 14,2N/AtCO
2
e

CEJ biler 2,6N/AtCO
2
e

Private biler 11,6N/AtCO
2
e

Q4 2023 omregnet til helårElcykler 0N/AtCO
2
e

FORBRUG

INDKØB

AFFALD

TRANSPORT

17

Nøgletal Environment
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Environment
Social
Governance
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I CEJ er medarbejderne vores vigtigste aktiv, og de 

spiller en afgørende rolle for, at vores kunder samt deres 

beboere og erhvervslejere får den bedste service i 

alle situationer. Uden medarbejderne kan vi ikke levere 

den høje kvalitet, der ultimativt skaber værdien for 

vores kunder. Vi tror på, at kvaliteten i medarbejdernes 

arbejdsliv er med til at sikre kunderne den bedst mulige 

leverance. 

VISION
Vi har en målsætning om at have en høj medarbejder-

tilfredshed og -anciennitet. Derfor arbejder vi kontinuer-

ligt på at forblive en attraktiv arbejdsplads, hvor med-

arbejdere kan lide at være, og kan udvikle sig fagligt og 

personligt. Og vi vil være fortrukne, når det kommer til at 

tiltrække potentielle medarbejdere. 

Ligeledes stræber vi efter at være førende i branchen, 

når det kommer til at have høj kundetilfredshed og

kundeloyalitet. Kundetilfredshedsundersøgelser og 

individuel kundeforståelse bidrager til, at vi kan imøde-

komme små og store ønsker fra vores kunder, og til at

vi bliver valgt igen og igen. 

19

SOCIAL 

Et stærkt og 
værdiskabende 

sammenhold
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RISIKOVURDERING 
Vi foretager løbende risikovurdering-

er af muligheden for at fastholde og 

tiltrække kvalificeret arbejdskraft, og 

ser det som en helt naturlig del af 

vores DNA, at investere i medarbej-

dernes trivsel, fastholdelse, rekrut-

tering, uddannelse, branchefokus, 

sociale aktiviteter og sundhed.

GODT I GANG 
En grundig introduktion og velkomst 

er en vigtig del af CEJ’s onboarding 

af nye medarbejdere. Som en del af 

vores onboarding-program får alle 

nye kolleger en introduktion til vores 

forskellige afdelinger. Derved er de 

bekendte med hele organisationen, 

og med hvordan hverdagen fungerer 

på vores kontorer i København og 

Aarhus. 

Onboarding indeholder blandt andet 

en introduktion til følgende områder:

• Praktiske forhold

• IT 

• CEJ’s værdier og kundetyper 

• Adfærdskodeks

• Etiske normer, GDPR og hvidvask 

• Økonomi og Forretningssupport

• Teknik 

• Sprogpolitik og skriftlig

 kommunikation

SPROG OG
KOMMUNIKATION 
Hos CEJ har vi fokus på at opbygge 

og fastholde en god kommunikation. 

Både mellem kolleger, men også i 

forhold til kunder og beboere. Alle 

medarbejdere får derfor en grundig 

introduktion til CEJ’s sprogpolitik. 

Sprogpolitikken gør det lettere for 

medarbejderne at kommunikere i 

øjenhøjde og skrive letforståelige og 

modtagerorienterede tekster.

SOCIAL

Hos CEJ har vi fokus 
på at opbygge og 
fastholde en god 
kommunikation. 
Både mellem
kolleger, men også
i forhold til kunder
og beboere.

Ansvarlighedsrapport 2023
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Vi har et mål om at fastholde en for branchen
høj medarbejderanciennitet. Det stiller krav til

os som virksomhed, når det gælder de rammer
og forhold, vi tilbyder.

SOCIAL

UDDANNELSE I FOKUS 
I CEJ vil vi udvikle den enkelte med-

arbejder. Det handler om at forløse 

potentialer og sikre, at vores medar-

bejdere kan udvikle sig i den retning, 

der driver dem, og i forhold til deres 

ambitioner. Derfor spiller løbende 

uddannelse en stor rolle i udviklingen 

af medarbejderne. CEJ investerer 

betragteligt i området, og har i 2023 

fortsat prioriteret medarbejdernes 

uddannelse og opkvalificering. 

Vi efterkommer Etiske normer for

ejendomsadministrations krav om 12 

lektioner (32 lektioner for ledende

medarbejdere) af 45 minutters 

varighed over tre år. Det svarer til ni 

timer per medarbejder over tre år.  

TRIVSELSUNDERSØGELSE
Vi har et mål om at fastholde en

for branchen høj medarbejder-

anciennitet. Det stiller krav til os som 

virksomhed, når det gælder de

rammer og forhold, vi tilbyder. CEJ

vil derfor i 2024 gennemføre den 

første systematiske medarbejder-

tilfredshedsundersøgelse. 

Vores medarbejderanciennitet er i 

dag 6,12 år i gennemsnit. Tallet skal 

ses i lyset af det i øvrigt positive 

faktum, at vi over de seneste år har 

oplevet kraftig vækst og deraf

følgende mange nyansættelser.

Ansvarlighedsrapport 2023

https://ejd.dk/wp-content/uploads/2019/08/F2-Etiske-normer-for-ejendomsadministration.pdf
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Den gennemsnitlige medarbejder-
anciennitet i CEJ er i dag

6,12 år

Ansvarlighedsrapport 2023
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2 Kort sygdom regner vi som alt under
 14 dages sammenhængende fravær. 

3 Lang sygdom er 14 dages sammen-
 hængende fravær og alt derover.
 Længere deltidssygdom hører
 ligeledes under langt sygefravær.

SOCIAL

SYGEFRAVÆR
En indikation på medarbejdernes 

trivsel får man også ved at analysere 

deres sygefravær inkl. fraværs-

periodernes varighed.

Vi ønsker, at vores medarbejdere skal 

trives på arbejdspladsen hver dag 

og komme hurtigt tilbage på arbejde 

efter endt sygdom. 

I 2023 havde vores medarbejdere

i gennemsnit:

• 5,7 dage kort sygefravær2 

• 1,2 dage langt sygefravær3 

Samlet gav det 6,9 sygedage per 

medarbejder. Sammenlignet med 

Dansk Arbejdsgiverforenings senest 

offentliggjorte fraværsstatistik for 

2022 fremgår det, at sygefraværet i

CEJ ligger ca. 25 % under gennem-

snittet på 9,4 sygedage per lønmod-

tager.

Vores ambition er at holde sygefra-

været på et acceptabelt lavt niveau. 

Derfor arbejder vi med nedenstående 

fokuspunkter og medarbejderaktivi-

teter, der forsat skal være med til at

gøre CEJ til en attraktiv arbejdsplads. 

FYSISK ARBEJDSMILJØ
Vi tilbyder attraktive fysiske rammer 

i form af kontorer med centrale og 

landsdækkende placeringer i

København og Aarhus. Alle med-

arbejdere har desuden mulighed 

for hjemmearbejde og kan afholde 

digitale møder, samt anvende deres 

arbejdstimer fleksibelt indenfor en 

periode, der giver mening i forhold 

til stillingsbetegnelsen.

https://www.da.dk/statistik/fravaersstatistik/2022/


INDRETNING
Vi ved, at de fysiske omgivelser

har påvirkning på menneskers vel-

befindende og produktivitet. Derfor 

var det naturligt at indtænke forskel-

lige opholdszoner, da vi i 2023 kunne 

byde medarbejderne velkommen i 

de nyindrettede lokaler, som vi

overtog i vores nuværende lejemål

i København. De ekstra kvadratmeter 

blev til en større kantine samt et 

loungeområde og nye mødelokaler. 

Andre dele af lejemålet er blevet 

genindrettet med caféområder,

samtalerum, fordybelsesbokse samt 

flere kontorer.

Det skaber de bedste betingelser for 

ro og fordybelse, samt arbejde på 

tværs i organisationen. 

Da vi i februar 2023 rykkede i nye 

lokaler i Aarhus, var det til en DGNB

Guld-certificeret ejendom. Man har i

indretningen ligeledes prioriteret 

plads til fordybelse med kontor-

miljøets små samtalerum. Desuden 

byder kontoret på et samlingsområde 

samt caféstation og mødelokaler, der 

giver medarbejderne mulighed for 

sparring i både formelle og uformelle 

omgivelser. 

De bedste
betingelser for
ro og fordybelse,
samt arbejde
på tværs i
organisationen.
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”Walk and talk”-hold
er blevet en fast del af

hverdagen i CEJ, hvor vi
har ugentlige gåture af
en halv times varighed.

SOCIAL

SOCIALE ARRANGEMENTER
Sociale arrangementer, fester og 

fredagsarrangementer har altid været 

en del af hverdagen i CEJ. Vi har 

gennem mange år afholdt et måned-

ligt fredagsarrangement, samt årlig 

julefrokost og sommerfest. Vi oplever, 

at det skaber et godt sammenhold 

mellem medarbejderne på tværs i 

organisationen, og ligeledes på tværs 

af vores afdelinger i København og 

Aarhus.

SUNDHED OG MOTION
I CEJ arbejder vores arbejdsmiljø-

udvalg løbende med at prioritere 

motion og bevægelse i CEJ. Vi har 

blandt andet en fysioterapeut til-

knyttet i København og massør

tilknyttet i Aarhus. De kommer 

løbende på kontoret og førstnævnte 

kan bistå med at indstille skrivebord, 

stol og skærme korrekt. Medar-

bejderne har desuden mulighed for 

sessioner til hjælp til fysiske gener.

”Walk and talk”-hold er blevet en

fast del af hverdagen i CEJ, hvor vi 

planlægger ugentlige gåture af en 

halv times varighed. Det giver en 

pause fra computeren, hvor man får 

rørt sig, og får frisk luft i godt 

selskab med kolleger. Derudover 

har CEJ forskellige sociale klubber, 

hvor medarbejderne mødes på 

tværs for at diskutere, hygge sig eller 

dyrke motion. Vi har blandt andet 

klubber for strikning og hækling samt 

padeltennis.

CEJ har gennem mange år ligeledes 

deltaget i DHL Stafetten, både i 

København og Aarhus.

25
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MANGFOLDIGHED 
I CEJ ved vi, at mangfoldighed gør 

stærk. Og det er noget, vi udlever 

hver dag. Vi har en bred sammen-

sætning af medarbejdere, så både 

unge og ældre, erfarne seniorer og 

praktikanter kan samarbejde på kryds 

og tværs i teams og gøre hinanden 

bedre. 

CEJ’s mål er at være en ansvarlig 

arbejdsplads, der rekrutterer, for-

fremmer og udvikler medarbejdere 

baseret på deres kompetencer og

på en måde, der understøtter diversi-

tet. Vi tilstræber, at vores rekruttering, 

ansættelsesvilkår, forfremmelser og 

eventuelle afskedigelser foretages 

uden skelen til forskelligheder så som 

køn, alder, kulturel baggrund, seksuel 

orientering og handicap. 

Når det gælder ledelsen, har vi en 

lige kønsfordeling mellem mænd og 

kvinder. Generelt stræber vi efter en 

kønsmæssig fordeling på minimum 

45 % for både ledelsen og medar-

bejderne. Pr. 31. december 2023 er 

kønsfordelingen på 57,5 % kvinder

og 42,5 % mænd.

Vores holdning til mangfoldighed, 

herunder den kønsmæssige sam-

mensætning er beskrevet i vores 

mangfoldighedspolitik.  

REKRUTTERING
OG FASTHOLDELSE 
Vi arbejder desuden aktivt for at 

tilføre flere nye kræfter til branchen. 

Vi ansætter flere gange årligt nye 

praktikanter, og deltager i fora, hvor 

vi bidrager til at tiltrække mere ar-

bejdskraft til branchen. Det er også 

en del af CEJ’s mission at kæmpe 

for et bedre og mere attraktivt om-

dømme for ejendomsadministrations-

branchen, og på den måde hjælpe 

til en målrettet og mere effektiv 

rekruttering af nye talenter.

I den anden ende af spektret har vi 

vores seniorpolitik, der danner grund-

laget for vores arbejde med at fast-

holde stærke, ældre medarbejdere 

med al deres uvurderlige erfaring og 

kendskab til vores forretning. Det er 

noget, som vi tror på skaber værdi for 

både CEJ, kunderne og seniormed-

arbejdere, der stadig ønsker at gøre 

en forskel på arbejdsmarkedet.

BEDST TIL VARIGE
RELATIONER 
Vi fokuserer på den individuelle 

kundeforståelse som fundament til 

at skabe langvarige og værdifulde 

relationer til kunderne. Vores kunder 

har i gennemsnit været hos CEJ i 12,1 

år. Det er vi stolte af – ikke mindst 

henset til den store tilgang af nye 

kunder de senere år, hvilket trækker 

gennemsnittet ned.

SOCIAL

Vores kunder har
i gennemsnit været 

hos CEJ i 12,1 år.

Ansvarlighedsrapport 2023
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Den kemi, vi skaber i samar-
bejdet i CEJ og med kunderne,
er det, som fastholder relationerne
både internt og eksternt.

NPS  2022 2020

Foreninger 42,9 43,8
Investorer 64,3 64,5

Ansvarlighedsrapport 2023
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KUNDEUNDERSØGELSE 
Hvert andet år gennemfører CEJ 

en kundetilfredshedsundersøgelse 

blandt alle kunder. Den seneste 

undersøgelse blev udført i 2022, og 

vi står overfor at gennemføre en ny i 

foråret 2024.

Sammenligner man de seneste

års undersøgelser, demonstrerer vi 

en stabil høj placering i kundetilfreds-

hed. Vi bruger det anerkendte og 

udbredte loyalitetsværktøj

Net Promoter Score (NPS) som

et pejlemærke, når vi udregner kun-

detilfredshed. En NPS på 20-30

er meget god, og alt derover er 

fremragende.

Af undersøgelsen kunne vi også 

udlede følgende tendenser ud fra 

deltagernes kvalitative besvarelser:

• Høj tilfredshed med den faste

 administrator eller kundechef.

• Den personlige kontakt og hurtige

 reaktion er afgørende for

 vurderingen.

• CEJ har en høj faglighed og stor

 viden om drift af ejendomme.

• CEJ er på forkant med

 lovgivningen.

• Godt med informative

 nyhedsbreve.

KEMI I SAMARBEJDET 
Resultaterne stiller naturligvis krav til 

vores medarbejdere. Derfor prioriter-

er vi den højeste faglighed i medar-

bejderstab og ledelse. Og vi arbejder 

målrettet på at skabe bedst mulig 

kemi i samarbejdet både internt og 

eksternt. Noget vi blandt andet også 

har for øje, når vi matcher 

kunder med kundeansvarlige og 

administratorer mv.

KULTUR 
I sidste ende er det vores unikke 

kultur, der gør, at CEJ i dag fremstår 

som noget helt særligt i markedet. 

Den kemi, vi skaber i samarbejdet i 

CEJ og med kunderne, er det, som 

fastholder relationerne både internt 

og eksternt. Vi går derfor ikke på 

kompromis med vores værdier, og vi 

bestræber os på at indtænke vores 

værdier i det daglige arbejde.

Vores værdier er ”Engagement,

Individualitet og Faglighed”. Vi er

engagerede med et personligt og 

proaktivt engagement. Vi agerer 

individuelt over for kunderne med 

maksimal fleksibilitet i løsningen,

som bliver skræddersyet til kunden. 

Vi er fagligt stærke og fokuserer på 

effektiv og præcis leverance.



29

På egne vegne 
agter vi ligeledes
at påtage os sam-
fundsansvar og 
gøre en forskel
for forskellige
samfundsgrupper. 

SOCIAL

RESPEKT AF
MENNESKERETTIGHEDER 
Vi arbejder altid på at have et sundt 

arbejdsmiljø og på at være en ansvar-

lig arbejdsplads. Det indebærer, at vi 

respekterer de menneskerettigheder, 

der følger af FN’s menneskerettig- 

heder, FN Global Compacts 10 prin-

cipper for ansvarlig virksomhedsdrift 

samt den Europæiske Menneske-

rettighedskonvention. 

Selvom vi i CEJ ikke har tiltrådt eller 

tilsluttet nogen af ovenstående, så 

handler vi altid i overensstemmelse 

med de grundlæggende principper 

og retningslinjer om menneskerettig-

heder og arbejdstagerrettigheder mv. 

Vi tager derfor også afstand fra enhver 

form for diskrimination, børnearbejde 

og tvangsarbejde.

ENGAGEMENT I SAMFUNDET 
CEJ tager ansvar, når det kommer

til at præge kunderne til at tilbyde

optimale rammer for sociale aktivite-

ter beboerne imellem. Således har vi 

to Community Managers ansat til at 

tage sig af den sociale trivsel på to af 

vores kunders kollegier. De bidrager 

med alt fra fællesspisning og bagning 

til sportsaktiviteter i dialog og med

ønske fra beboerne. Fordi vi erfarings-

mæssigt ved, at socialt samvær i den 

målgruppe er med til at sikre tilfredse 

beboere. 

På egne vegne agter vi ligeledes at 

påtage os samfundsansvar og gøre 

en forskel for forskellige samfunds-

grupper. 

CEJ er ejet af C. E. Jensens Fond. Fon-

dens formål er at støtte almennyttige 

forhold, herunder sociale formål med 

fokus på børn- og unge, kunstneriske- 

og miljømæssige formål samt restaure-

ring af bevaringsværdige bygninger, 

hvortil offentligheden har adgang.

Ansvarlighedsrapport 2023



SOCIAL

Ansvarlighedsrapport 2023

Real Care
bidrager til at

støtte projekter
til gavn for

børnene. 

REAL CARE
C. E. Jensen Fond er medlem af 

Real Care, en velgørende forening, 

skabt af samfundsansvarlige aktører 

i ejendomsbranchen, der har fokus 

på at hjælpe børn og unge i udsatte 

positioner. Real Care bidrager til at 

støtte projekter til gavn for børnene 

og derved give dem mulighed for at 

vokse op i stabile og trygge rammer, 

bryde den negative sociale arv og 

realisere deres fulde potentiale. 

Et eksempel på et Real Care-projekt 

er uddannelse af flere frivillige råd-

givere til BørneTelefonen, så ingen 

børn skal ringe forgæves – og så

BørneTelefonen fortsat kan være 

åben; hele året og døgnet rundt.

PANT TIL AKU-CENTER
HØJAGERGAARD
I København donerer vi pantflasker til

AKU-center Højagergaard, der er en

skole for mennesker med fysiske, psy-

kiske og sociale udfordringer. Hånd-

tering og sortering af flaskerne giver 

en arbejdsopgave for de unge, som de

går op i med liv og sjæl. Vi har mod-

taget et brev fra skolen, der fortæller,

hvilken forskel donationen gør: Med 

vores pant er de ved at spare sam-

men til en fælles sommertur til Orø. 

PANT TIL FØDEVAREBANKEN
I Aarhus donerer vi flaskepant til 

FødevareBanken. FødevareBanken 

reducerer madspild og afhjælper 

samtidig madfattigdom i Danmark. 

Pantmidlerne er medvirkende til, at 

overskudsmad bliver leveret videre 

til sociale organisationer, som laver 

maden til måltider til gavn for nogle 

af landets mest udsatte borgere.
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ESG - NØGLETAL FOR S ENHED 2022 2023 BEMÆRKNINGER

Fuldtidsbeskæftigede

Medarbejderomsætning

Ansættelser

250

14,4

68

 

 

 

 

Procent Udregning: samlede antal fratrædelser / 
gns. antal ansatte i 2023 * 100

Antal  

Kønsdiversitet i ledelsen

Kundeanciennitet

Fratrædelser

50/50

12,1

36

 

11,8

 

Procent  

År  

 

Kønsdiversitet i CEJ

Sygefravær kort

Gennemsnitsalder

57,5 kvinder
42,5 mænd

5,7

44

 

 

 

Procent  

Dage Kort sygdom: alt under 14 dages
sammenhængende fravær

År  

Lønforskel mellem køn

Sygefravær lang

Gennemsnitsanciennitet

5.209 

1,2

6,12

 

 

 

Kroner Kvinder tjener 5.209 kr. mere per år

Dage
Lang sygdom: 14 dages sammenhæng-
ende fravær eller derover. Længere del-
tidssygdom hører under langt sygefravær

År  

Nøgletal Social
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Antal
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 ENVIRONMENT

Environment
Social
Governance
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VISION
Vi overholder lovgivningen og stræber efter at leve op 

til anbefalinger for god selskabsledelse. Der er ingen 

branchenorm eller lov om god selskabsledelse inden for 

ejendomsadministration. Vi skeler dog helt naturligt til 

de krav, der stilles i årsregnskabsloven for virksomheder, 

der er større end os. 

Vi arbejder efter FN Global Compacts 10 principper for 

ansvarlig virksomhedsdrift, selvom vi ikke officielt har 

tiltrådt disse. Derudover forholder vi os til forpligtelserne 

indenfor bæredygtighedsområdet og ESG, herunder 

CSRD, Disclosureforordningen, Taksonomiforordning og 

CSDDD. CEJ er ikke selvstændigt omfattet af disse, men 

bliver indirekte berørt via vores kunder. 

GOVERNANCE 

Ansvarlig
virksomheds-

drift & ledelse
33
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GOVERNANCE MODARBEJDELSE AF KORRUPTION, 

BESTIKKELSE OG HVIDVASK 

CEJ arbejder på at modvirke korrup-

tion, bestikkelse og hvidvaskning af 

penge. Det sker blandt andet ved 

interne politikker og undervisning af 

medarbejdere. Desuden stiller vi krav

til vores leverandører om at efter-

komme vores Adfærdskodeks for 

leverandører. Som noget nyt er det 

yderligere et krav, at leverandører af-

leverer en serviceattest, så vi har vished 

for, at denne ikke er dømt for bestik-

kelse, hvidvask, børnearbejde mv.  

Vi har tillid til, at vores medarbejdere 

også i relation til gaver og arrange-

menter bruger deres sunde fornuft 

og dømmekraft i kontakten med 

kunder samt med vores og kunders 

leverandører. For at understøtte dette 

har vi en politik om, at vores medar-

bejdere ikke må modtage gaver fra 

leverandører, medmindre der er tale 

om sædvanlige lejlighedsgaver til 

jubilæer eller runde fødselsdage. Vi 

vurderer, at det er ”gaver”, der udgør 

den største risiko for korruption og 

bestikkelse. 

CEJ er omfattet af hvidvasklovgivnin-

gen. Det betyder blandt andet, at vi 

gennemfører kundekendskabspro-

cedurer ved indgåelse af nye kunde-

forhold samt løbende, hvis der sker 

ændringer i kundens organisering. 

Det betyder også, at vi løbende skal 

holde øje med, om vi kan misbruges 

til hvidvaskning af penge eller terror-

finansiering. Derfor tager vi heller 

aldrig imod kontant betaling af fx

depositum. Vi har interne retnings-

linjer herfor og alle relevante medar-

bejdere undervises i reglerne. 

Ansvarlighedsrapport 2023

CEJ arbejder
på at modvirke
korruption,
bestikkelse og
hvidvaskning
af penge.
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RISIKOSTYRING
Vi efterkommer kravene om de 

lovpligtige risikovurderinger i blandt 

andet databeskyttelsesforordningen 

og hvidvaskloven. Vi gennemfører 

en IT-risikovurdering, og derudover 

har vi defineret en række risici inden 

for vores forretningsområde. Her 

forholder vi os både til omverdenens 

påvirkninger af vores forretning og til 

interne risici. Disse risici har vi indar-

bejdet i et årshjul, vi anvender som 

internt styrings- og rapporte-

ringsværktøj.

Vi anvender aktivt risikostyringen til

at være på forkant med risici og til 

helt at modvirke dem, hvor det er 

muligt. Yderligere anvendes den til 

prioritering af årets indsatsområder. 

Risikostyringen er forankret i CEJ’s 

ledelse og rapporteres til bestyrelsen.

INDKØBSPOLITIK FOR
CEJ OG VORES KUNDER
Vores leverandørers adfærd smitter 

af på CEJ og vores kunder. Vi tager 

derfor bevidste beslutninger i vores 

valg af produkter og leverandører. 

Herunder om der findes alternativer, 

der er mere klimavenlige, økologiske, 

svanemærkede, i genbrugsmateri-

aler mv. For os er billigst ikke bedst. 

Faglighed, kvalitet og pris skal balan-

cere. Vi ønsker leverandører, der er 

ordentlige og udviser ansvarlighed 

og passende adfærd. Derfor er etik 

et vigtigt kriterium i valget af vores 

leverandører. 

Vi har udpeget indkøbsansvarlige 

indenfor de forskellige kategorier af 

produkter og serviceydelser. Disse 

indkøbsansvarlige har definerede

bemyndigelsesrammer og har sam-

tidig også en forpligtelse til at føre 

kontrol med, at vores leverandører 

lever op til indkøbskriterierne. 

GOVERNANCE 

Vi anvender aktivt risiko-
styringen til at være på forkant 

med risici og til helt at mod-
virke dem, hvor det er muligt.
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ADFÆRDSKODEKS
– CODE OF CONDUCT
Gør selv det, du anbefaler andre at

gøre. Det er ikke kun for vores leveran-

dører, at vi har fastsat en adfærdsko-

deks. Disse regler er en afspejling af

vores eget adfærdskodeks for, hvor-

dan vi selv skal agere og opføre os. 

Ordentlighed og faglighed er fast for-

ankret i vores kultur, og derfor arbejder

vi aktivt med at undervise vores med-

arbejdere i vores eget adfærdskodeks 

samt EjendomDanmarks etiske normer 

for ejendomsadministration. 

CEJ har fungeret som sparringspartner 

til EjendomDanmark i en tilpasning af

de etiske normer, så de afspejler bran-

chen i dag. Vores administrerende 

direktør var involveret i tilblivelsen af 

de første etiske normer for Ejendom 

Danmark. Vi mener, at det skaber tillid 

hos vores kunder, deres beboere og 

vores medarbejdere, at vi bevarer en 

høj integritet i branchen.

Ordentlighed og
faglighed er fast forankret
i vores kultur, og derfor
arbejder vi aktivt med at
undervise vores medarbejdere
i vores eget adfærdskodeks 
samt EjendomDanmarks
etiske normer for ejendoms-
administration. 
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GOVERNANCE 

DATA- OG IT-SIKKERHED 
Vi behandler kundernes data fortro-

ligt og sikkert. Vi har respekt for, at 

data tilhører kunden og ved, at data 

er altafgørende for kundens rappor-

tering, dokumentation, målsætninger 

og strategi. Valide data starter hos os. 

Vi har en omfattende plan for digital 

arkivering, så der er 100 % overblik 

over, hvor hvilke data arkiveres. 

I slutningen af 2023 igangsatte vi 

kortlægning af vores systemlandskab, 

herunder identificering af de IT-

løsninger, vi anvender i relation til de 

enkelte kunder. Dette medfører også 

etablering af et kontraktstyringssystem. 

Projektet forventes færdigt i Q2 2024.

Vi har i de seneste år investeret væsent-

ligt i IT-sikkerhed og har 24/7 sikker-

hedsovervågning af vores systemer. 

Vi får årligt udarbejdet en 3402 IT-

erklæring og pr. 31. december 2023 

er der tale om en type  2-erklæring. 

Som noget helt nyt har vi gennemført

en CIS 18 proces, som er Institute 

for Cybersecurity’s best practise 

anbefalinger for beskyttelse mod 

cybertrusler. 

POLITIKKER
Alle CEJ’s interne forretningsgange, 

vejledninger og retningslinjer er 

forankret i vores ”Maskinrum”. Dette 

er en database over al vores faglige 

viden og et opslagsværk for medar-

bejderne, når de skal udføre en ar-

bejdsopgave. Vi arbejder løbende på 

at kortlægge alle vores forretnings-

gange og beskrive ”best practice”, så 

alle medarbejdere løser én bestemt 

type opgave på samme måde. Det 

sikrer kvalitet og stabilitet. 

Udover de mange interne retnings-

linjer mv. har vi en række forretnings-

mæssige politikker:

1. Adfærdskodeks for CEJ

 Ejendomsadministration

2. Adfærdskodeks for leverandører

3. Gavepolitik – bekæmpelse af

 korruption og bestikkelse

4. Hjemmearbejdspolitik

5. Indkøbspolitik for CEJ Ejendoms-

 administration

6. Indkøb på kunders vegne

7. IT-politik

8. Mangfoldighedspolitik

9. Mailpolitik

10. Mødepolitik

11. Sprogpolitik

12. Telefonpolitik

Hvor det giver mening, tager vi

altid stilling til, hvordan det kan

kontrolleres, om politikker over-

holdes. Vi har fx indført krav om,

at vores indkøbsansvarlige med

et vist tidsinterval kontrollerer,

om vores leverandører fortsat lever 

op til vores indkøbskriterier, samt

om leverandøren til stadighed

efterkommer vores Adfærdskodeks

for leverandører.
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Indkøbsansvarlige
kontrollerer, om vores
leverandører fortsat
lever op til vores indkøbs-
kriterier og efterkommer
vores adfærdskodeks.  
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Vi har i de seneste år investeret
væsentligt i IT-sikkerhed og har

24/7
sikkerhedsovervågning af
vores systemer.

Ansvarlighedsrapport 2023



40

WHISTLEBLOWERORDNING
Vi har en whistleblowerordning,

der giver vores medarbejdere 

mulighed for anonymt at indberette 

potentielle bekymringer eller direkte 

overtrædelser. 

GDPR
Håndtering af persondata og

overholdelse af databeskyttelses-

lovgivningen er en integreret del

af vores arbejde og hverdag.

Håndteringen af GDPR trækker tråde 

til flere forskellige processer i vores 

forretning. Vi har derfor ikke én politik 

om GDPR – vi har mange forskellige 

processer, vejledninger og standard-

er, hvor databeskyttelse er tænkt ind. 

GOVERNANCE 
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ESG - NØGLETAL FOR G ENHED 2022 2023 BEMÆRKNINGER

Bestyrelsens kønsdiversitet 80/20 80/20  4 mænd, 1 kvinde

Fremmøde på bestyrelsesmøder 100100 Procent  

GDPR anmeldelser til Datatilsynet 11 Antal  

Whistleblower indberetninger 11 Antal  

Nøgletal Governance

Ansvarlighedsrapport 2023
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Ejendomsadministration
og intet andet
Hos os møder du et hold af specialister, som

brænder for det, vi laver.

Ved advokat Carl Emil Jensens død i 1986 blev C. E. 

Jensens Fond etableret, og ejendomsadministration 

blev et forretningsområde under fonden. I 2007 blev 

CEJ Ejendomsadministration udskilt og etableret som

et selvstændigt selskab. 

I 2011 blev CEJ Aarhus etableret som datterselskab

af CEJ Ejendomsadministration A/S. C. E. Jensens Fond 

er fortsat eneejer af CEJ Ejendomsadministration A/S.

CEJ KØBENHAVN
Meldahlsgade 5, 1.

1613 København V

CVR-nr. 29803250

CEJ AARHUS
Runevej 2A, 6. 

8210 Aarhus V

CVR-nr. 34206465

+45 33 33 82 82

cej@cej.dk

cej.dk


